
UCHWAŁA NR XVI/154/2020 
RADY POWIATU SZAMOTULSKIEGO 

z dnia 16 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr I/17/2018 z dnia 19 listopada 2018, zmienionej uchwałą Nr VII/70/2019, 
dotyczącej wyboru przewodniczących komisji stałych Rady Powiatu Szamotulskiego, wyboru 
Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów. 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 31 ust. 5 Statutu Powiatu Szamotulskiego (uchwała Nr XLV/276/2018 Rady 
Powiatu Szamotulskiego z dnia 17 października 2018 r. w sprawie przyjęcia Statutu Powiatu Szamotulskiego 
Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 8192), Rada Powiatu Szamotulskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Przewodniczącym Komisji Budżetu i Finansów wybrany został Pan Piotr Michalak. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Radosław Łanoszka 

Id: 66305935-3C04-4D4B-AEAB-B47715EBD421. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Radny Pan Rafał Zimny złożył rezygnację z funkcji przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów
Rady Powiatu Szamotulskiego.

Z uwagi na powyższe konieczne jest podjęcie uchwały.

Przewodniczący Rady

Radosław Łanoszka

Id: 66305935-3C04-4D4B-AEAB-B47715EBD421. Podpisany Strona 1




